別記様式第３号（第４条関係）

　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

深川市長　　　　　　　　　㊞
深川市空き家・空き地バンク登録完了通知書
台帳への登録が完了しましたので、深川市空き家・空き地バンク制度要綱第４条の規定により通知します。

登録区分：
登録番号：　　　地区　第　　　－　　　号
登 録 日：　　　　　　年　　　月　　　日
尚、下記の事項に十分留意するようにしてください。

記

　登録期間は２年間とし、引き続き登録を希望する場合は、登録期間満了日までに空き家・空き地バンク登録延長届出書（別記様式第６号）を提出してください。登録期間を登録日より２年間延長できます。
　尚、届出が無い場合は２年を経過した時点で台帳から抹消します。

　また、賃貸借又は売買が完了した場合も台帳から抹消しますので、空き家・空き地バンク登録抹消届出書（別記様式第５号）を提出してください。
～空き家・空き地バンク制度ご利用上の注意事項～

　深川市は、賃貸借・売買の仲介を行いません。交渉及び契約については、当事者間で行うこととなります。
問合せ・連絡先
	深川市建設水道部建築住宅課建築係

住　　　　　所　〒074-8650　北海道深川市２条１７番１７号

電　　　　　話　0164-26-2323

フ ァ ッ ク ス　0164-22-2460
メールアドレス　kenchiku@city.fukagawa.lg.jp